112.07.26版

行道樹  遷移  申請書

主旨：申請人○○○（公司名稱或姓名）申請○○○路○○○（樹

種）行道樹○株遷移乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、遷移行道樹位置：本市        區        段       地號

                          (              路(街)         號前)

二、遷移樹種          ；         株

三、申請遷移原因：(請勾選項目)
□妨礙出入口(如車庫、建築物車道出入口影響等)
□工程牴觸(如位於工地出入口等)

□都市設計審議委員會審議通過內容辦理

□其他

四、檢附文件表

勾稽

項目
檢附文件項目 備註

行道樹遷移申請書
公司行號申請需檢

附公司負責人資料

現況照片
近、遠照，與周邊環

境位置關係

移植清冊
樹種、數量、米幹徑

全株現況照片

建築物建築執照、建築使用執照、地籍圖或

農舍執照之平面圖說

工地平面圖

都市設計審議委員會審議會議記錄、規劃

設計圖說

經都市設計審議委

員會審議通過申請

移植計畫書

其他
補充附件資料(請加

註說明)

申請人：

身份證字號：

申請人電話：

申請人地址：

中華民國           年         月         日